• Prüfmitteletiketten
• QM-Kennzeichnungsetiketten
• Sperrbänder
• Lochzangen
• Magnetprodukte
FREIGABEGESPERRT
09 1 2 3 4 5
6

Bitte geben Sie bei der Bestellung von
Terminaufklebern die gewünschte Jahreszahl
an, Bestellbeispiel: Best.-Nr. 01701/JJ mit dem
Startjahr 09: Bestellangabe: 01701/09
Runde Aufkleber mit Jahreszahl
Wir liefern die Aufkleber alternativ in den Ausführungen
PE-Folie oder Safety®-Sicherheitsfolie.
* Im Normalfall sind das aktuelle und 5 Folgejahre ab
Lager lieferbar.
Jahresfarben*
2005 blau
2006 grün
2007 orange
2008 weiß
2009 gelb
2010 blau
2011 grün
2012 orange
2013 weiß
10
11
12
67
9 58
1 2
3
411
10
11
12
67
9 58
1 2
3
410
10
11
12
67
9 58
1 2
3
408
10
11
12
67
9 58
1 2
3
409